ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK WANG          Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:        /TB-UBND       Ngọk Wang, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc cấp phát cấp phát hỗ trợ Bò cái sinh sản của Dự án 2 thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn thôn

Kon Stiu II và thôn Kon Brông, xã Ngọk Wang

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-UBND, ngày 18/10/2023 của UBND xã

Ngọk Wang về việc phê duyệt dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng (Hỗ trợ bò cái sinh sản) của Dự án 2 thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn thôn Kon Stiu II, xã

Ngọk Wang;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND, ngày 18/10/2023 của UBND xã

Ngọk Wang về việc phê duyệt dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng (Hỗ trợ bò cái sinh sản) của Dự án 2 thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn thôn Kon Brông, xã

Ngọk Wang;

UBND xã Ngọk Wang thông báo về việc cấp phát cấp phát hỗ trợ Bò cái

sinh sản của Dự án 2 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2023 trên địa bàn thôn Kon Stiu II và thôn Kon Brông, như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/11/2023 (Chủ nhật).

2. Địa điểm:

- Đối với thôn Kon Stiu II: Vị trí tại khu thể thao thôn.

- Đối với thôn Kon Brông: Vị trí tại sân điểm trường TH&MN thôn.

3. Đối tượng nhận hỗ trợ:

a) Thôn Kon Stiu II:

ST

T
Họ và tên  Thuộc đối tượng Địa chỉ (thôn) Quan hệ với chủ hộ

1
Phan Thị

Hiệp

Đại diện Hội Liên hiệp

Phụ nữ xã (không thuộc

đối tượng hỗ trợ trực tiếp

của Dự án)

Kon Stiu II

2 A Thật Hộ Nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Nhar, sinh năm

1960 làm chủ hộ)

3 Y Hnen Hộ Nghèo Kon Stiu II Chủ hộ

4 A Piang Hộ Nghèo Kon Stiu II Chủ hộ

5 Y Choh Hộ Nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Tâng, sinh năm

1955 làm chủ hộ)

6 A Tảo Hộ Nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Lý, sinh năm

1950 làm chủ hộ)

7 A Boăn Hộ Nghèo Kon Stiu II Chủ hộ

8 A Toàn Hộ Nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Bang, sinh năm

1953 làm chủ hộ)

9 A Lung Hộ cận nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Nhiêng, sinh

năm 1957 làm chủ hộ)

10 A Đrõ Hộ cận nghèo Kon Stiu II Chủ hộ

11 Y Bun (b) Hộ cận nghèo Kon Stiu II Chủ hộ

12 A Man Hộ cận nghèo
Kon Stiu II Con (Bà Y Lẽo, sinh năm

1945 làm chủ hộ)

a) Thôn Kon Brông:

ST

T
Họ và tên  Thuộc đối tượng Địa chỉ (thôn) Quan hệ với chủ hộ

1 A Beng

Đại diện Hội nông dân xã

(không thuộc đối tượng hỗ

trợ trực tiếp của Dự án)
Kon Brông

2 A Mùng Hộ nghèo Kon Brông Chủ hộ

3
Lương Văn

Chiến
Hộ mới thoát nghèo

Kon Brông
Chủ hộ

4 Vi Văn Dô Hộ cận nghèo Kon Brông Chủ hộ

5 A Đai Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

6 A Hiếu Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

7 A Duyệt Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

8 A Phan Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

9 A Tri Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

10 Y Ly Hộ mới thoát nghèo
Kon Brông Con (Bà Y Ning sinh năm

1944 làm chủ hộ)

11 A Hải Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

12 A Phép Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

13 Y Lai Hộ cận nghèo Kon Brông Chủ hộ

14 A Hinh Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

15 Y Trang Hộ nghèo
Kon Brông Con (ông A Lấp sinh năm

1939 làm chủ hộ)

16 A Mang Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

17 A Dju Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

18 A Công Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

19 A Thuyết Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

20 A Plen Hộ nghèo Kon Brông Chủ hộ

21 A Nhu Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

22 Y Hlim Hộ nghèo Kon Brông Chủ hộ

23 A Sen Hộ mới thoát nghèo Kon Brông Chủ hộ

24 A Quang Hộ cận nghèo
Kon Brông Con (Bà Y Jieo sinh năm

1950 làm chủ hộ)

25 Y Thiêng Hộ cận nghèo Kon Brông Chủ hộ

26 Y Tuyết Hộ nghèo Kon Brông Chủ hộ

Để đảm bảo việc cấp phát hỗ trợ Bò cái sinh sản của Dự án 2 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn

thôn Kon Stiu II và thôn Kon Brông; UBND xã yêu cầu Ban quản lý các thôn

(Kon Stiu II và Kon Brông) thông báo cho các hộ có tên trong danh sách của

thôn mình đến nhận hỗ trợ theo đúng đối tượng, thời gian và địa điểm quy định.

Đồng thời, thôn trưởng có mặt để xác nhận đối tượng nhận hỗ trợ và hoàn

tất các hồ sơ, thủ tục có liên quan./.

Nơi nhận:
- BQL các thôn (Kon Stiu II, Kon Brông) (t/h);

- TT ĐU-HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã và các TCCTXH xã (p/h);

- Công chức phụ trách thôn Kon Stiu II

và thôn Kon Brông (t/h);

- Lưu: VP xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đạt

		2023-11-17T14:33:37+0700

		2023-11-17T14:57:43+0700

		2023-11-17T14:57:43+0700

		2023-11-17T14:57:43+0700

		2023-11-17T14:57:43+0700